
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 青木　満 [SAJ] コース名

モンデウススラロームコース
主審 山本　千晶 [岐阜] スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 940m
競技委員長 下畑　由衛 [岐阜] 標高差 260m

ホモロゲーションNo. SAJ-25-SL-169/11

１本目 ２本目
コースセッター 森本　賢吉 [岐阜] コースセッター 三嶋　憲雄 [福井]
前走者 - A - 堂前次郎 [岐阜] 前走者 - A - 堂前次郎 [岐阜]
前走者 - B - 中谷美月 [岐阜] 前走者 - B - 中谷美月 [岐阜]
前走者 - C - 桂川明穂 [岐阜] 前走者 - C - 桂川明穂 [岐阜]

旗門数 38(36) スタート時間 9:30 旗門数 37(34) スタート時間 12:10
天候 雪 雪質 Hard 天候 雪 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -3℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 107 03009090 井林 奏子 富山 八尾中学校 57.92 55.57 1:53.49 0.00
2 103 03010524 秦 麗ら 岐阜 加子母中学校 58.51 55.50 1:54.01 4.08
3 101 03010900 高田 栞里 石川 中海中学校 58.44 55.89 1:54.33 6.59
4 105 03010527 三宅 李音 愛知 横須賀中学校 59.55 56.16 1:55.71 17.41
5 104 03010499 高慶 あやか 富山 魚津西部中学校 59.11 56.89 1:56.00 19.68
6 102 03010901 森田 蕗子 石川 丸内中学校 59.94 57.29 1:57.23 29.33
7 115 03011037 今村 優希 岐阜 丹生川中学校 1:00.85 57.11 1:57.96 35.05
8 114 03009196 姜 利奈 大阪 箕面市立第三中学校 1:00.86 57.55 1:58.41 38.58
9 110 03010969 荒井 彩良 富山 福光中学校 1:01.58 58.69 2:00.27 53.17

10 111 03009197 折口 美沙 大阪 旭中学校 1:02.94 59.09 2:02.03 66.97
11 113 03010899 秋田 もなか 石川 松陽中学校 1:02.68 59.43 2:02.11 67.60
12 116 03010696 三島 寧々 岐阜 荘川中学校 1:03.62 1:00.01 2:03.63 79.52
13 106 03010523 川嶋 萌夢 岐阜 本荘中学校 1:03.90 1:01.44 2:05.34 92.93
14 109 03009895 山内 彩歌 福井 上庄中学校 1:05.56 1:00.98 2:06.54 102.34
15 108 03009156 内木 麻優子 岐阜 宮中学校 1:05.99 1:01.88 2:07.87 112.77
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 124 03010983 成瀬 礼菜 富山 雄山中学校 1:07.40 1:02.60 2:10.00 129.47
17 118 03011035 新谷 ひな子 岐阜 白川中学校 1:08.73 1:04.46 2:13.19 154.49
18 121 03010522 岡田 芙紫子 岐阜 日枝中学校 1:10.89 1:05.06 2:15.95 176.13
19 120 03009944 山中 紗蘭 静岡 函南東中学校 1:08.36 1:07.74 2:16.10 177.31
20 119 03011515 山内 真奈 福井 福井工業大附属福井中 1:09.79 1:06.69 2:16.48 180.29
21 122 03011036 池田 紗矢香 岐阜 中山中学校 1:14.23 1:06.73 2:20.96 215.42
22 123 03012440 水本 佳奈 岐阜 中山中学校 1:13.02 1:09.00 2:22.02 223.74

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
112 03010974 佐伯 あさひ 富山 雄山中学校
117 03010794 石塚 詩野 福井 福井工業大附属福井中

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 青木　満 [SAJ] 18-170-08
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 107 03009090 井林 奏子 富山 八尾中学校 124.58
2 103 03010524 秦 麗ら 岐阜 加子母中学校 99.09 99.09 4.08
3 101 03010900 高田 栞里 石川 中海中学校 106.29 106.29 6.59
4 105 03010527 三宅 李音 愛知 横須賀中学校 116.06 116.06 17.41
5 104 03010499 高慶 あやか 富山 魚津西部中学校 119.37
6 102 03010901 森田 蕗子 石川 丸内中学校 123.35
7 115 03011037 今村 優希 岐阜 丹生川中学校 141.27
8 114 03009196 姜 利奈 大阪 箕面市立第三中学校 84.19 84.19 38.58
9 110 03010969 荒井 彩良 富山 福光中学校 146.13

10 111 03009197 折口 美沙 大阪 旭中学校 82.81 82.81 66.97

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

10 111 03009197 折口 美沙 大阪 旭中学校 82.81
8 114 03009196 姜 利奈 大阪 箕面市立第三中学校 84.19
2 103 03010524 秦 麗ら 岐阜 加子母中学校 99.09
3 101 03010900 高田 栞里 石川 中海中学校 106.29
4 105 03010527 三宅 李音 愛知 横須賀中学校 116.06

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 488.44

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 488.44
該当選手のレースポイント (C) 133.63

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 84.325

四捨五入 84.33
ペナルティ計算値 84.33

ミニマムペナルティ 9.90
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 84.33

技術代表 青木　満 [SAJ] 18-170-08
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